*2017051902*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

台灣家長教育聯盟　函

地址：10647台北市羅斯福路三段185號10樓

聯絡人：牛薇

電話：(02)23685900

傳真：(02)23685174

Email：contact@tpea999.org.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國106年5月19日

發文字號：台家盟愛字第2017051902號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2017051902_Attach1.pdf、2017051902_Attach2.doc、2017051902_Attach

3.xls)

主旨：本聯盟協助台北市家長教育成長協會辦理之「106年國民

中小學『英文之星』親師生競賽」活動乙案，懇請貴校予

以公布，並鼓勵學生踴躍報名參與活動，詳如說明。

說明：

一、因各地區家長對英語教育的不瞭解與忽視，本會推動辦理

「106年國民中小學『英文之星』親師生競賽活動」，同

時活動中特別設計使用『窩寶APP』系統，邀請父母一同參

與孩子的競賽活動，協助孩子奠定良好語文基石，增進親

、師、生的交流與互動。

二、本活動針對小學習階段的學生設計包含「文意字彙」、「

語法」、「片語」、「句型」、「對話」、「克漏字」、

「閱讀」、「看圖辨義」、「聽力測驗」、「綜合測驗」

等英文能力試題，今年度本活動更將在題目中加入反毒或

遠離毒等觀念的題目，活動中除本身獲益外，希望強化親

、師、生及家庭教育功能，建立良好的互動機制。

三、本競賽活動皆免費參加，活動相關訊息如下：

2

78

第2頁，共4頁

裝

訂

線

(一)活動時程：即日起。

(二)參加對象：國小一年級～六年級在學學生。

(三)報名方式：邀請全國公私立國小學校報名及家長個人報名

，採「網路線上競賽」方式競賽。

(四)活動網站：http://abc.schoolez.com/

(五)報名信箱：service@racetrackinc.com

(六)聯 絡 人：蔡美惠小姐，電話(02)25230651。

四、隨函檢送「競賽活動實施計畫」暨相關報名表件各乙份(

如附件)。

五、參與學校洽詢：02-25230651，即可由專員協助辦理所有

報名作業。

正本：新北市三峽區中園國民小學、新北市三峽區北大國民小學、新北市三峽區大成國

民小學、新北市三峽區安溪國民小學、新北市三峽區成福國民小學、新北市三峽

區有木國民小學、新北市三峽區龍埔國民小學、新北市三芝區橫山國民小學、新

北市八里區米倉國民小學、新北市八里區長坑國民小學、新北市新莊區昌平國民

小學、新北市林口區新林國民小學、新北市樹林區柑園國民小學、新北市汐止區

東山國民小學、新北市泰山區義學國民小學、新北市石碇區和平國民小學、新北

市石碇區雲海國民小學、新北市石門區乾華國民小學、新北市萬里區崁腳國民小

學、新北市貢寮區福連國民小學、新北市雙溪區柑林國民小學、新北市鶯歌區昌

福國民小學、新北市烏來區信賢種籽親子實驗國民小學、新北市私立及人國民小

學、新北市私立竹林國民小學、新北市私立聖心國民小學、新北市永和區私立育

才國民小學、新北市瑞芳區瑞柑國民小學、新北市三峽區三峽國民小學、新北市

三峽區五寮國民小學、新北市三峽區介壽國民小學、新北市三峽區大埔國民小學

、新北市三峽區建安國民小學、新北市三峽區插角國民小學、新北市三峽區民義

國民小學、新北市三芝區三芝國民小學、新北市三芝區興華國民小學、新北市三

重區三光國民小學、新北市三重區三重國民小學、新北市三重區二重國民小學、

新北市三重區五華國民小學、新北市三重區修德國民小學、新北市三重區光榮國

民小學、新北市三重區光興國民小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市三重

區正義國民小學、新北市三重區永福國民小學、新北市三重區碧華國民小學、新

北市三重區興穀國民小學、新北市三重區重陽國民小學、新北市三重區集美國民

小學、新北市中和區中和國民小學、新北市中和區光復國民小學、新北市中和區

復興國民小學、新北市中和區景新國民小學、新北市中和區秀山國民小學、新北

市中和區積穗國民小學、新北市中和區自強國民小學、新北市中和區興南國民小

學、新北市中和區錦和國民小學、新北市五股區五股國民小學、新北市五股區德

音國民小學、新北市五股區成州國民小學、新北市五股區更寮國民小學、新北市

八里區八里國民小學、新北市八里區大崁國民小學、新北市土城區土城國民小學

、新北市土城區安和國民小學、新北市土城區廣福國民小學、新北市土城區樂利

2

78

第3頁，共4頁

裝

訂

線

國民小學、新北市土城區清水國民小學、新北市土城區頂埔國民小學、新北市坪

林區坪林國民小學、新北市平溪區十分國民小學、新北市平溪區平溪國民小學、

新北市平溪區菁桐國民小學、新北市新店區中正國民小學、新北市新店區北新國

民小學、新北市新店區大豐國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市新店

區屈尺國民小學、新北市新店區新和國民小學、新北市新店區新店國民小學、新

北市新店區直潭國民小學、新北市新店區雙城國民小學、新北市新店區雙峰國民

小學、新北市新店區青潭國民小學、新北市新店區龜山國民小學、新北市新莊區

中信國民小學、新北市新莊區中港國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、新北

市新莊區光華國民小學、新北市新莊區國泰國民小學、新北市新莊區思賢國民小

學、新北市新莊區新泰國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市新莊區昌

隆國民小學、新北市新莊區榮富國民小學、新北市新莊區民安國民小學、新北市

新莊區興化國民小學、新北市新莊區裕民國民小學、新北市新莊區豐年國民小學

、新北市新莊區頭前國民小學、新北市板橋區中山國民小學、新北市板橋區信義

國民小學、新北市板橋區國光國民小學、新北市板橋區埔墘國民小學、新北市板

橋區大觀國民小學、新北市板橋區實踐國民小學、新北市板橋區後埔國民小學、

新北市板橋區文德國民小學、新北市板橋區文聖國民小學、新北市板橋區新埔國

民小學、新北市板橋區板橋國民小學、新北市板橋區江翠國民小學、新北市板橋

區沙崙國民小學、新北市板橋區海山國民小學、新北市板橋區溪洲國民小學、新

北市板橋區莒光國民小學、新北市板橋區重慶國民小學、新北市林口區南勢國民

小學、新北市林口區嘉寶國民小學、新北市林口區林口國民小學、新北市林口區

瑞平國民小學、新北市林口區興福國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、新北

市林口區麗園國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市樹林區三多國民小

學、新北市樹林區大同國民小學、新北市鶯歌區鶯歌國民小學、新北市鶯歌區鳳

鳴國民小學、新北市鶯歌區永吉國民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市

鶯歌區二橋國民小學、新北市鶯歌區中湖國民小學、新北市雙溪區雙溪國民小學

、新北市雙溪區牡丹國民小學、新北市雙溪區上林國民小學、新北市金山區金美

國民小學、新北市金山區金山國民小學、新北市金山區中角國民小學、新北市金

山區三和國民小學、新北市貢寮區貢寮國民小學、新北市貢寮區福隆國民小學、

新北市貢寮區澳底國民小學、新北市貢寮區和美國民小學、新北市蘆洲區鷺江國

民小學、新北市蘆洲區蘆洲國民小學、新北市蘆洲區成功國民小學、新北市樹林

區山佳國民小學、新北市樹林區彭福國民小學、新北市樹林區文林國民小學、新

北市樹林區樹林國民小學、新北市樹林區武林國民小學、新北市樹林區育德國民

小學、新北市立育林國民中學、新北市永和區永和國民小學、新北市永和區永平

國民小學、新北市永和區秀朗國民小學、新北市永和區網溪國民小學、新北市永

和區頂溪國民小學、新北市汐止區保長國民小學、新北市汐止區北峰國民小學、

新北市汐止區北港國民小學、新北市汐止區崇德國民小學、新北市汐止區樟樹國

民小學、新北市汐止區汐止國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、新北市汐止

區秀峰國民小學、新北市汐止區金龍國民小學、新北市汐止區長安國民小學、新

北市泰山區同榮國民小學、新北市泰山區明志國民小學、新北市泰山區泰山國民

小學、新北市淡水區中泰國民小學、新北市淡水區坪頂國民小學、新北市淡水區

天生國民小學、新北市淡水區屯山國民小學、新北市淡水區忠山國民小學、新北

市淡水區文化國民小學、新北市淡水區新市國民小學、新北市淡水區新興國民小

學、新北市淡水區水源國民小學、新北市淡水區淡水國民小學、新北市淡水區竹

圍國民小學、新北市淡水區育英國民小學、新北市淡水區興仁國民小學、新北市

淡水區鄧公國民小學、新北市深坑區深坑國民小學、新北市烏來區福山國民小學

、新北市瑞芳區九份國民小學、新北市瑞芳區吉慶國民小學、新北市瑞芳區濂洞

2

78

第4頁，共4頁

裝

訂

線

國民小學、新北市瑞芳區猴硐國民小學、新北市瑞芳區瑞亭國民小學、新北市瑞

芳區瑞濱國民小學、新北市瑞芳區瑞芳國民小學、新北市瑞芳區瓜山國民小學、

新北市瑞芳區義方國民小學、新北市瑞芳區鼻頭國民小學、新北市石碇區永定國

民小學、新北市石碇區石碇國民小學、新北市石門區石門國民小學、新北市石門

區老梅國民小學、新北市萬里區大坪國民小學、新北市萬里區大鵬國民小學、新

北市萬里區萬里國民小學、新北市萬里區野柳國民小學、新北市蘆洲區仁愛國民

小學、新北市蘆洲區忠義國民小學

副本： 2017-05-22
15:04:50